
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/381/2023 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Przelewice na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę  418 415,06 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę  13 535,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.          

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 482 018,25 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę  77 138,19 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.               

§ 5. W uchwale budżetowej na 2023 r. Rady Gminy Przelewice Nr LI/300/2022  z dnia 28 grudnia 

2022 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 12 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2023 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

2) w załączniku Nr 13 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2023 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 14 – Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wprowadza 

się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/381/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
268,85 

 40002  Dostarczanie wody 268,85 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 268,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 665,73 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 665,61 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 13 335,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,61 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 110 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,12 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,12 

710   Działalność usługowa 514,00 
 71035  Cmentarze 514,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 514,00 

750   Administracja publiczna 7 507,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 307,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 505,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 505,00 

 75095  Pozostała działalność 3 695,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 695,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
161 729,40 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4 224,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 224,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
156 814,40 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 138 493,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej - 200,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 069,43 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 272,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 179,97 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 691,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 691,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7192



758   Różne rozliczenia 100 073,82 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 73,82 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73,82 

852   Pomoc społeczna 1 968,70 
 85202  Domy pomocy społecznej 400,00 
  0830 Wpływy z usług 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 568,70 
  0830 Wpływy z usług 1 568,70 

855   Rodzina 35 470,41 
 85501  Świadczenie wychowawcze 35 470,41 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 620,41 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 682,15 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 682,15 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 455,94 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 226,21 

 
 

404 880,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/381/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 

 
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 268,85 

 40002  Dostarczanie wody 268,85 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 268,85 

710 
 

 Działalność usługowa 700,84 

 71035  Cmentarze 700,84 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 700,84 

750 

 
 Administracja publiczna 324 440,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 253 895,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 730,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 6 665,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 63 345,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych 63 345,00 

757 

 
 Obsługa długu publicznego -16 568,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-16 568,00 

 

 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
-16 568,00 

801 

 
 Oświata i wychowanie 86 082,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 082,00 

 
 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -14 374,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 633,00 

 
 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 823,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 

 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7192



 
 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

854 

 
 Edukacyjna opieka wychowawcza -13 240,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -13 240,00 

 
 

3240 
Stypendia dla uczniów -13 240,00 

855 
 

 Rodzina 35 470,41 

 85501  Świadczenie wychowawcze 35 470,41 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

27 850,00 

 
 

4580 
Pozostałe odsetki 7 620,41 

900 

 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 817,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 682,15 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 682,15 

 90095  Pozostała działalność -27 500,00 

 

 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-7 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna -5 456,19 

 92601  Obiekty sportowe -3 102,58 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia -642,58 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych -2 460,00 

 92695  Pozostała działalność -2 353,61 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych -153,61 

Razem: 404 880,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7192



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/381/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Przelewice na zadania własne gminy  realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 

2 853 85311 2320 
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w ramach warsztatów terapii 

zajęciowej 
7 693,40 

3 900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
5 000,00 

Ogółem 12 693,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7192



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/381/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2023 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 400 40002 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 

3 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznastwa 3 000,00 

4 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP Lubiatowo, OSP 

Płońsko, OSP Jesionowo -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
35 737,00 

5 801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przelewicach-środki na edukację dzieci z Ukrainy) 
26 945,00 

6 801 80153 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przelewicach-środki na edukację (podręczniki) dzieci z Ukrainy) 
415,31 

7 801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Stowarzyszenie 

Przelewice dla Przyszłości - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przelewicach zakup podręczników) 
14 203,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7192



8 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 70 000,00 

9 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
11 700,00 

10 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
2 100,00 

11 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej                                                                       - propagowanie 

działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej                                                   - 

podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 
4 000,00 

12 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 10 000,00 

13 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
 - wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr kultury i 

tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup nieformalnych  

20 000,00 

14 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: 
 - popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie uprawiania piłki 

nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty spędzania czasu 

wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy                                               

115 000,00 

Ogółem 331 100,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7192



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/381/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 

Przelewice w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 
zmiana 

Kwota 

dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6   

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie "Przelewice dla 

Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Przelewicach 
1 951 308,00 -14 374,00 1 936 934,00 

Ogółem 1 951 308,00 -14 374,00 1 936 934,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7192


		2023-12-27T12:53:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




